
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Bezpečný a moderní design 
 

 
Signální čip pro inteligentní zpracování 
dat a automatickou teplotní kompenzaci  

 
 
Nízká pravděpodobnost falešného 

poplachu 
 
 

Spolehlivá vnitřní kontrola a detekce 
plynu  
 

 
Signalizace úniku plynu – akustická     
(>85 dB)  a optická 

 
 
Napájecí kabel je součástí senzoru 

 
 
Kompatibilní se zabezpečovacím 
systémem GS-G180E 

 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

 

AS-WGD01 je bezdrátový vysoce výkonný detektor hořlavých 

a výbušných plynů s pokročilým nízko energetickým plynovým 

senzorem s automatickou obnovou systému, navržen k 

nepřetržitému monitorování ovzduší pro detekci a včasné 

varování před výskytem  hořlavých a výbušných plynů v 

domácím prostředí , jako jsou zemní plyn (CNG), svítiplyn, 

propan-butan(LPG) a hořlavé výpary.  

Pro detekci využívá přístroj sofistikované technologie 

polovodičového senzoru s možností přizpůsobení detekční 

citlivosti založené na různých provozních prostředích pro 

snížení pravděpodobnosti falešných poplachů. 

Vestavěná hlasitá siréna detektoru a indikace pomocí LED 

informuje, že hustota plynu překročila povolenou mez v okolí 

senzoru na znamení nebezpečné situace a vyšle bezdrátový 

signál poplachu bez časového prodlení vyhodnocovací 

ústředně EZS,  

 

 

která může spustit poplach externí sirény, rozeslat 

SMS zprávy na přednastavená telefonní čísla 

 (příbuzným, sousedů, policii, hasičům atd.) nebo 

uskuteční na tato telefonní čísla informační telefonní 

hovor. 

Detektor je napájen ze sítě 230V a signalizuje únik 

plynu opticky a  akusticky. 

Díky bezdrátovému provedení je instalace velice 

snadná.  Stačí ho pouze snadno spárovat s hlavní 

jednotkou zabezpečovacího systému.  

Tento detektor může být I jako samostatná kontrolní 

jednotka nebo jako součást příslušenství poplašného 

systému. 

 

 

 

 

S P E C IF I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-WGD01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÝ DETEKTOR HOŘLAVÝCH PLYNŮ 

MODEL: AS-WGD01 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Pracovní napětí: 230V AC  

Provozní odběr: < 40 mA            

Odběr při detekci: < 100 mA          

Doba testování: ca 120 sekund 

Poplach: Akustický a optický 

Signalizace poplachu Pulzující červená LED dioda v intervalech (optický alarm) 

Hlasitost alarmu: >85 Db (akustický alarm) 

Bezdrátová frekvence : 433 MHz 

Příjem a rozsah vysílání: < 100 m v otevřeném prostoru 

Pracovní teplota: -10°C    -    + 50°C 

Provozní vlhkost: Až 95% relativní vlhkosti (RH), nekondenzující 

Metoda instalace: montáž na strop či stěnu (dle typu plynu) 

Rozměry: 110 mm  x  70 mm  x 40 mm 

  

S P E C IF I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-WGD01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu  

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


